Zubehor zu EMV-Kabelverschraubungen
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Erdungslaschen zu Kabelverschraubungen

- Erdungslaschen zu Kabelverschraubungen
- Anschlussgewinde metrisch

Artikel-Nr.:

E-Nr.:

EAN:

Material
Einsatzbereich
Einsatztemperatur
passend zu Gewinde
Durchmesser 1
Durchmesser 2
Materialdicke
Versand
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1025.80.10
121940608
7611614141244
Messing roh

Lot- oder steckbar 6,3 x 1,0 mm
-60°C / +200°C
M25

25.5

32

1

100

% AGRO



